

Årsredovisning

för

Augmented Ideas XL AB

556838-2948

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Linge, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen för Augmented Ideas XL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva systemutveckling av hård- och mjukvara, föreläsningar, mediaproduktion, textframställning, strategi- utveckling, organisationsutveckling samt försäljning och konsult- tjänster inom dessa områden, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	114	0
Resultat efter finansiella poster	-1 425	21 495	1 625	381
Soliditet (%)	99	98	98	98

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 823 790	21 917 333	63 791 123
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		21 917 333	-21 917 333	0
Årets resultat		-544 000		-544 000
Belopp vid årets utgång	50 000	63 197 123	-245 216	63 001 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 197 123
årets förlust	-245 216
	62 951 907

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	545 400
i ny räkning överföres	62 406 507
	62 951 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	20 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-601 000	-571 282
Personalkostnader	2	-753 998	-797 433
Summa rörelsekostnader		-1 354 998	-1 368 715
Rörelseresultat		-1 354 998	-1 348 715
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 618 469	26 283 718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461 743	24 195
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 114 013	-3 464 065
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 580	0
Summa finansiella poster		-70 293	22 843 848
Resultat efter finansiella poster		-1 425 291	21 495 133
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-522 800
Förändring av periodiseringsfonder		1 285 083	945 000
Summa bokslutsdispositioner		1 285 083	422 200
Resultat före skatt		-140 208	21 917 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 008	0
Årets resultat		-245 216	21 917 333

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	1 025 000	1 025 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	38 734 353	44 889 058
Andra långfristiga fordringar	5	10 718 472	10 530 074
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 477 825	56 444 132
Summa anläggningstillgångar		50 477 825	56 444 132

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		247 524	762 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 953 486	196 450
Summa kortfristiga fordringar		2 201 010	959 300

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		58 074	0
Summa kortfristiga placeringar		58 074	0

Kassa och bank

Kassa och bank		12 567 176	10 282 278
Summa kassa och bank		12 567 176	10 282 278
Summa omsättningstillgångar		14 826 260	11 241 578

SUMMA TILLGÅNGAR

65 304 085

67 685 710

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 197 123

41 823 790

Årets resultat

-245 216

21 917 333

Summa fritt eget kapital

62 951 907

63 741 123

Summa eget kapital

63 001 907

63 791 123

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 819 917

3 105 000

Summa obeskattade reserver

1 819 917

3 105 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

156 259

1 756

Skulder till koncernföretag

104 300

604 300

Övriga skulder

140 888

127 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 814

55 813

Summa kortfristiga skulder

482 261

789 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

65 304 085

67 685 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 025 000	1 025 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 025 000	1 025 000
Utgående redovisat värde	1 025 000	1 025 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 615 852	49 253 615
Inköp	2 148 175	6 807 542
Försäljningar	-6 642 577	-9 445 305
Omklassificeringar	-2 674 696	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 446 754	49 615 852
Ingående nedskrivningar	-4 726 794	-2 292 813
Återförda nedskrivningar	4 386 554	1 952 572
Årets nedskrivningar	-3 372 161	-4 386 553
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 712 401	-4 726 794
Utgående redovisat värde	38 734 353	44 889 058

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 560 158	18 067 167
Tillkommande fordringar	72 000	324 000
Avgående fordringar	-39 532	-3 831 009
Omklassificeringar	-874 154	-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 718 472	11 560 158
Ingående nedskrivningar	-1 030 084	0
Återförda nedskrivningar	1 030 084	
Årets nedskrivningar	0	-1 030 084
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 030 084
Utgående redovisat värde	10 718 472	10 530 074

Stockholm 2023-12-22

Ludvig Linge
Ludvig Linge
Styrelseledamot